
__F __*-ı- i III-.1

zá; cívop
Chráníme vás při práci.

sMLoUvA o ZPRACOVÁNÍ oSoBNÍcH ÚDAJŮ
Li 1 Ň'

Tuto smlouvu O Zpracování osobních údajů (dále jen „Smlouva“), uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující Smluvní
Strany:

1 -ııL

CIVOP s.r.o., se sídlem K lindě 700/3, Satalice, 190 15 Praha 9, IČ: 48115398, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16723, (dále jen „Zpracovatel“),

Léčebna dlouhodobě nemocných, se sídlem Chittussiho 1a, 160 00 Praha 6, IČ:45243956, příspěvková organizace (dále jen
„Správce“).

Správce a Zpracovatel jsou dále označování také jako „Smluvní Strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“.

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany vzájemně prohlašují a potvrzují, Že mezi sebou uzavírají tuto Smlouvu vycházejíce z toho, že:
1.1. Zpracovatel a Správce mezi sebou uzavřeli smlouvu o poskytování služeb Ze dne 16.10.2017 v platném Znění (dále

jen „Smlouva o poskytování služeb“), na Základě které se Zpracovatel jako Zhotovitel zavázal k poskytování služeb
Správci jako objednateli, a to služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), požární
ochrany (dále jen „P0“), ochrany životního prostředí (dále jen „OŽP“) a oblasti revizí a kontrol, komplexní systém
BOZP a PO, a s tím související následné služby BOZP, PO, OŽP, revizí a kontrol, to vše blíže specifikované v příloze Č.
1 Smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Služby“).

1.2. Zpracovatel v rámci poskytování Služeb dle Smlouvy o poskytování služeb zpracovává pro Správce osobní údaje, a to
za podmínek stanovených v této Smlouvě a Smlouvě o poskytování služeb.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností Smluvnich stran v souvislosti se zpracováváním
osobních údajů Zpracovatelem pro Správce v rámci plnění Smlouvy o poskytování služeb.

3. Účel a předmět zpracování osobních údajů

3.1. Zpracovatel je na Základě Smlouvy o poskytování služeb povinen Zpracovávat pro Správce osobní údaje pro účely
poskytování Služeb vymezených v příloze č. 1 Smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Účely“), a to nejdéle po dobu
trvání této Smlouvy (dále jen „Doba zpracování“).

3.2. Předmětem zpracování jsou identifikační osobní údaje včetně rodných čísel, kontaktní údaje a údaje o zdravotním
stavu, přičemž udaje o zdravotním stavu jsou zvláštní kategorií údajů ve smyslu článku 9 GDPR nařízení evropského
parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se Zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů) (dále jen „GDPR“), (dále jen „Údajé“).

3.3. Pro výše vymezené účely jsou Zpracovatelem Zpracovány Údaje Zaměstnanců Správce, smluvních partnerů Správce,
členů statutárních orgánů Správce, zaměstnanců Zpracovatelé, smluvních partnerů a zaměstnanců smluvních partnerů
Zpracovatelé, kteří Zpracovateli poskytují služby vsouvislosti s plněním Smlouvy o poskytování služeb (dále jen

O„Kategorie subjektu“).

4. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Zpracovatel je povinen Zpracovávat Údaje pouze v souladu s pokyny Správce, které vyplývají přímo Z této Smlouvy
a/nebo ze Smlouvy o poskytování služeb. V případě, že je pro zpracování dlé této Smlouvy potřebné nebo vhodné,
aby Správce udělil Zpracovateli dodatečné pokyny, Zavazuje se Správce tyto pokyny bez Zbytečného odkladu udělit; a
neudělí-li jé, je Zpracovatel oprávněn Údaje Zpracovat tak, aby tím byl co nejlépe naplněn účel Smlouvy o poskytování
služeb.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že každá Z nich provede s přihlédnutím ké Stavu techniky, nákladům na provedení,
povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a
svobody fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, aby Zajistili úroveň zabezpečení odpovídající
danému riziku. `

4.3. Zpracovatel je oprávněn zapojit do zpracování dalšího Zpracovatelé jen se souhlasem Správce. Smluvní strany se
A-L.._.Jı.. i- r~.__.-.__.__ __.-ı_ı___- -JL/__- __ı_-_ -ı__________L„ı








